
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIPO1EQJW6

uzavřené dne 16. 12. 2020 na akci

"Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce 
pokojů a VZT"

I. Smluvní strany
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje, 
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek , člen 
rady kraje pro oblast majetku,
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

ATOS, spol. s r.o, Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým
a Marií Duškovou - jednateli

Marie Dušková - jednatelka
Milan Kruml
Milan Kruml
620 28 081
CZ62028081
Komerční banka, a.s.
2792220237/0100
vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 7007

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 12. 2020 je změna předmětu 
díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o 
změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 1-12 , jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2.5. a 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku 
č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1/2



1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČL 4. Cena za dílo, odst- 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla včetně DPH celkem: 13 199 443,55 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 s DPH 13 199 443,55 Kč:

Cena víceprací a méněprací:
Cena víceprací s DPH:
Cena méněprací s DPH:

Cena více-méněprací s DPH:

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla včetně DPH

738 113,04 Kč 
“511 724,06 Kč

226 388,98 Kč

13 425 832,53 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Oprávnění zástupci obou smluvních stran 
potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí 
s ním.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní objednatel.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

V Ledči, dne 868o2y

za zhotovitele:

V Jihlavě, dne ./9.221

za objednatele:
/ /

A T O S spóz. s x.o.
HUSOVO ,139 (4)

LEDEČ NAD§P2AVOU —
IČ: 62028081 e/262028081
tel.: 569 73 l 206 fax: 569 720 887

Ing Jaroslav Brodil 
jednatel člen

2/2



Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT MÉNĚPRÁCE VíCEPRÁCE

Čislo 

změnového 
listu

Název změnového listu Cena změnového listu Poznámka Dodatek k SOD

1 Odpočet žárový zinek rámy Z5 -20 138,01 KČ etapa 1 a 2, odsouhlasit p.Mejzlík -20 138,01 Kč
2 Doplnění štuku a maleb chodba 7 635,79 Kč etapa 1 a 2, odsouhlasil p.Mejzlík 7 635,79 Kč
3 Úprava skladba podlahy sociálky -57 728,60 Kč etapa 1 a 2 -57 728,60 Kč
4 Elektro 94 010,06 Kč etapa 1 a 2, odsouhlasil p.Mejzlík -76655,6 170 665,66 Kč
5 Omítky špa lety okna 28 937,97 Kč etapa 1 a 2 28 937,97 Kč
6 Trny instalační šachyt 16 061,13 Kč etapa 1 a 2 16 061,13 Kč
7 Zásyp vodovodního kanálu 47 458,18 Kč etapa 1 a 2 47 458,18 Kč
8 Výměna uzávěrů ÚT 12 276,00 Kč etapa 1 a 2 12 276,00 KČ
9 Změna materiálu hydroizolace 1.NP -11135,60 Kč etapa 1 a 2 -25 903,90 Kč 14768,3
10 změna zárubní do pokojů -0,10 Kč etapa 1 a 2 -242486,34 Kč 242 486,24 Kč
11 ZT! 36 315,23 Kč etapa 1 a 2 36 315,23 Kč
12 Malby pokoje 33 406,28 Kč etapa 1 a 2 33 406,28 Kč

Součet cen změnových listů 187 098,33 Kč -422 912,45 Kč 610 010,78 Kč
cena Dis DPH 226 388,98 511 724,06 738 113,04
cena SOD s DPH 13 199 443,55
CENA PO D 1 s DPH 13 425 832,53



Domov pro seniory Třebíč, M. Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT MÉNĚPRÁCE VÍCEPRÁCE
Čislo 

změnového 

listu
Název změnového listu Cena změnového listu Poznámka Dodatek k SOD

1 Odpočet žárový zinek rámy Z5 -20 138,01 KČ etapa 1 a 2, odsouhlasil p.Mejzlík -20 138,01 Kč
2 Doplnění štuku a maleb chodba 7 635,79 KČ etapa 1 a 2, odsouhlasil p.Mejzlík 7 635,79 KČ
3 Úprava skladba podlahy sociálky -57 728,60 KČ etapa 1 a 2 -57 728,60 Kč
4 Elektro 94 010,06 Kč etapa 1 a 2, odsouhlasil p.Mejzlík -76655,6 170 665,66 Kč
5 Omítky špalety okna 28 937,97 Kč etapa 1 a 2 28 937,97 Kč
6 Trny instalační šachyt 16 061,13 Kč etapa 1 a 2 16 061,13 Kč
7 Zásyp vodovodního kanálu 47 458,18 KČ etapa 1 a 2 47 458,18 KČ
8 Výměna uzávěrů ÚT 12 276,00 Kč etapa 1 a 2 12 276,00 Kč
9 Změna materiálu hydroizolace 1.NP -11 135,60 Kč etapa 1 a 2 -25 903,90 Kč 14768,3
10 změna zárubní do pokojů -0,10 Kč etapa 1 a 2 -242 486,34 KČ 242 486,24 Kč
11 zn 36 315,23 Kč etapa 1 a 2 36 315,23 Kč
12 Malby pokoje 33 406,28 Kč etapa 1 a 2 33 406,28 Kč

Součet cen změnových listů 187 098,33 Kč -422 912,45 Kč 610 010,78 Kč
cena D1sDPH 226 388,98 511 724,06 738 113,04
cena SOD s DPH 13 199 443,55
CENA PO D 1 s DPH 13 425 832,53



Domov pro seniory Treble, M. Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

iOS spol.s r.o, Sázavou 
IČ: 620 28 081. CZ64928081

Hus:vO nmhěst 99
534 01 Ledeč na/Sázavou
telefon: +420 569 731 200

StřegtMo H8V
)

Číslo 
změnového 

listu
Název změnového listu Cena změnového listu Poznámka Dodatek k SOD

1 Odpočet žárový zinek rámy Z5 -20 138,01 Kč etapa 1 a 2, odsouhlasil p.Mejzlík
2 Doplnění štuku a maleb chodba 7 635,79 Kč etapa 1 a 2, odsouhlasil p.Mejzlík
3 Úprava skladba podlahy sociálky -57 728,60 Kč etapa 1 a 2
4 Elektro 94 010,06 Kč etapa 1 a 2, odsouhlasil p.Mejzlík
5 Omítky špalety okna 28 937,97 Kč etapa 1 a 2
6 Trny instalační šachyt 16 061,13 Kč etapa 1 a 2
7 Zásyp vodovodního kanálu 47 458,18 Kč etapa 1 a 2
3 Výměna uzávěrů ÚT 12 276,00 Kč etapa 1 a 2
9 Změna materiálu hydroizolace 1.NP -11 135,60 Kč etapa 1 a 2
10 změna zárubní do pokojů -0,10 Kč etapa 1 a 2
11 ZTI 36 315,23 Kč etapa 1 a 2
12 Malby pokoje 33 406,28 Kč etapa 1 a 2

Součet cen změnových listů 187 098,33



: HSV

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny: 1

Datum: 5.2.2021

Týká se části stavby: Ocelové rámy Z5

Popis změny:
Odpočet žárového zinkování z ocelových rámů Z5. 
Bude jen nátěr, který je součásti výkazu výměr.

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -20 138,01,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne i I
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele X
chybou v dokumentaci zakázky L
chybou zhotovitele I I
Jinou okolností I I
žádostí zhotovitele I [

Změnu popsal Ing. Josef Formánek ), )
//

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola
y

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil
//

ATOS261. sAo. Le e

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek
" 7

. . %// /
Aufovo nén 

564 O/ Ledeč r 
tslefbn: +420 5

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun
- ///

/ M
: Střediso

leč ad Sázavou 
.262028081



KRYCÍ LIST soupisu prací

ZL 001 - Odečet žárového zinkování rámů Z5

k.ú. Třebíč . parc.č. st, 5669

Kraj Vysočina

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

05.02.2021

70890749
CZ70890749

62028081
CZ62028081

Kateňna Šrámková

Cena bez DPH -20 138,01

Cenas DPH v CZK -23158,71

■Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovíte!



•KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL 001 - Odečet žárového zinkování rámů Z5

. k.ú. Třebíč , parc.č. st 5669

. - Kraj Vysočina
. ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

05.02.2021

Kateřina Šrámková

Cena celkem [CZK]

-20 133,01

-20 138,01

-20 138.01



DUPIS PRACÍ

ZL 001 - Odečet žárového zinkování rámů Z5
k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 05.02.2021

Kraj Vysočina
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Kateřina Šrámková

' PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] [ Cenová soustava

-20 138,01

d PSV Práce a dodávky PSV -20 138,01

D 767 Konstrukce zámečnické -20 138.01

12Q M \767R01 R 
I

! Odečet žárového zinkováni u Qceíových dveřních 
irámů Otyp, QZN. Z5

- ! - 1 
i kg | 1 342.534 í ~15.00\ -20 7 33,0 7 | SOD - Kalkulace

*1 NP"3 
"2NP‘3 
"3 sip"a

3.000
3.000

*.NP"3
"5 NP"
5.MP3
7.NP"3
9 NP3
"9 NP"3
Součat.
(0. í 2-+0.055-0,055//(2 •2- ' + 127 39.25
Součet
1243.087*1.08 "Plepolen koefcentem mnosbi

3,000
3.000 
3,000
3,000
3 000
3 000

27,000
I 240.087

1 243.087



Týká se části stavby: Omítky chodba

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny: 2

Datum: 5.2.2021

Popis změny:
Přípočet štukové vrstvy a malby na stěnách na hl. chodbách.
Doplnění chybějícího štuku a malby ve výkazu výměr.

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +7 635,79,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla
Vliv změnového listu na termín 
dokončení __________________ 
Změna byla vyvolána

ano

ne

ne

záměrem objednatele

chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele

Jinou okolností

žádostí zhotovitele

Změnu popsal Ing. Josef Formánek

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek

ATOS sPe

50%6iyéded nad
, 7efetgh:,420 569

'■"7 —Strechswot

šázavou
‘31 200

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun



krycí list soupisu prací

ZL 002 - Doplnění výměr štuku a maleb

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Kraj Vysočina

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

05.02.2021

70890749
CZ70890749

62028081
CZ62028081

Kateřina Šrámkové

Cena bez DPH 7 635,79

Cena s DPH
i......................... v CZK 8 781,16

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel



EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL 002 - Doplnění výměr štuku a maleb
. . k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

.. Kraj Vysočina
. ■ ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

61 - Úprava povrchu vnitřních

99 - Přesuny hmot a suti

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

05.02.2021

Kateřina Šrámková

Cena celkem [CZK]

7 635,79

4 207,66

4 134,40

73.26

3 428,13

3 428.13



JURIS PRACÍ

ZL 002 - Doplndní výmr štuku a maleb
k.ú. Třebíč. parc.č. st. 5669 . 05.02.2021

Kraj Vysočina
. ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Kateřina Šrámková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ HSV Práce a dodávky HSV

______ D 61________ __ Úprava povrchu vnitřních _ . __  ______ ________
: 28 K 1612311134 ‘Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 m2 I AAg28

i. i I mm i ( '

7 635,79

4 207,66

____ _____ ।__________ 4 134,40. _

: 92,60/ 4 134,40 soD i
: I ! i

■ v "2 NP" I( 1,5*2.86/2 5-370.9" 971) 5,581
"3 MP"' ;t Í 3-2.88,2.6-3*0 9*2.971 531
"4 NP i i 5+2,86) 2.5-2,0.9 "! 97)3 5581
"5 NP" L i : 5+2 36 12 5-3*09/1 e , : Í 3 5a 1

■■ 8MP"116*28812.3-3*0.9*,97, 5581

■ 7. NP" (í i 5 -2.85; 2.5-3*10 9 "1 97) 5 581
■ . 8 NP"i1 5+2 36)25-309" 971 5 58:

■' "9 NP" (’ 5*2.86) ‘2.5-310,9* 97).' 5.58*
■ Součet 44,649

___ D__ 99________ ____ Přesuny hmot a suti___  ______________ ______ _ 73 26
!,[Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v I,1

94 K 998017004 do36 i t = 0,159 460,73 j 73,26 SOD [

o PSV Práce a dodávky PSV

o 784 Dokončovací práce - malby a tapety

3 428.13

3 428,13
' 189 k 1784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v ' i

i i místnostech vysky do 3,80 m I ' 18,90 949,33 i SOD i
i i

■ " NP"(1.5 -2.35! ’2 -3’0 9' i 9/ ) 5 581
2 NP"‘ 372 3612.5-30 9*1.97) 5.58 1

■ 3.MP"(3.5+2,86/2,5-3 (0 901 92: 5531

' SMP"ii 5-2.8602 5-340 9- 375 5.581
5 MIP í.1.3-2 55:P 2 5-3 7 G y" 9. ) D 58 i

NP" 1 ? 5-2,86/2 3-3009 97)) 5.581

_____ ______________ _ __ Součet ____ ____________ __ _ ____ ________ __________ 50,229 __ _ _
192 I K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsiza sucha dobře J j 1....................3780

i i otěru vzdorných v místnostech do 3,80 m I i ‘ 1 898,66 SOD i
i _

"i NP" (( 1.5-2,86) '2.5-310 9’ i 97)) 5.581
"2 NP" t( 1 5*2 851 2.5-3* C 9 1, 97) ; 5 581
3.NP" í 1 5 - 2.3612, 3.3091.971 5 58 i
4 NP" 1( : 5-2 86,2.5-340 91.$70 5 581

■'5 NP", i. 5+2 28)‘2,5-3*0,91.97; 5 53!
■ "S.MP" (i 1 5-2,88)2.5-3*0.9* 971 5,581

"/.MP” ( 1.5-2.66 12.5-3410.9" 97, j 5.581
' "6 NP" (1.5*2.861 2,5-3*0.9*1,97): 5 581

■ NP"( 5*2,36)2,5-310.9*1.97) 5.581
.... ....:._______________ Součet____ _______________ _____ _______ 50,229

193 K 784221141 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěru vzdorných 50 229
[za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky : ' 11,55 580,14 SOD i

I
■ "1 NP

2.NP
■ "3 NP

"4 NP
' ' "5.NP

■ "S.MP
■' 7.MP
■■■ 8.MP

9 NP‘
" Souče

((1,0+2.86) 2.5-3*(0.91 97)1 5.581
(í! 5+2.86) '2 5-3*0.9*1,971) .5.58!
11.5*2.8672.5-3*(0.9‘ 9/) 5.53 i
Íí 1 5-+2,8612,5-34(0.90 97): 5.581
(1 5+2.86)*2.5-3%0.9"1 97); 5.581
11,5+2 36)2,5-30,9* 97) 5.581
(ti 5+2.86) 2.5-3*(0.9 1,97)) 5,58
n1 5+2,86)2 5-3*0.90 97) 5 SB"
;(1 5+2.337*2.5-30,9 * .97): 5.531

t 50,229



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny:3

Datum: 5.2.2021

Týká se části stavby: Úprava skladba podlahy sociálka

Popis změny:
Odpočet spodní vrstvy nátěrové hydroizolace v sociálkách.
Změna tl.polystyrenu ve skladbě podlahy ze 3cm na 2cm.

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -57 728,60,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano El ne •
Vliv změnového listu na termín 
dokončeni ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •X
chybou v dokumentaci zakázky L
chybou zhotovitele | |

Jinou okolností L
žádostí zhotovitele •

Změnu popsal Ing. Josef Formánek / /I
.................. ..... ....... ....... .... ......... ...... ... ........ ............ // / /

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil — / /

i Č: 6 20 2 8981 .Hl Cz6 (
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek Hyscwe nčměstí 1:9

25849 Lédeč nad Sáz a
, / teleton:+420 569 731 2

4 4 Středisko HSV
Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun / / 372 " 1——-------------------------------------------------------------- •--------------------------------- A------„/-----------------------



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
' : Stavba:

Domov pro seniory Třebíč . Manž Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt 

Objekt:
ZL 003 - Úprava skladba podlahy sociálky

KSO:
Místo: k.ú, Třebíč , parc.č. st. 5669

#
Zadavatel;

Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS. spol. s co. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel:
Kateňna Šrámková

CC-CZ:
Datum: 18.05.2021

IC: 70890749
DIČ: CZ70890749

IC: 62028081
DIČ: CZ62028081

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

-57 728,60Cena bez DPH

dph základní
snížená

Základ daně 
0,00 

-57 728,60

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

-8 659,29

[Cena s DPH v CZK -66 387,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis: .  Razítko

Strana 17 A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pra seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

Objekt:
ZL 003 - Úprava skladba podlahy sociálky

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 18.05.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: Kateřina Šrámková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -57 728,60

PSV - Práce a dodávky PSV -57 728,60

713 - Izolace tepelné -2 450,20

771 - Podlahy z dlaždic -55 278.40

C+mne 9 A



Strana 3 z 4

1 /ÚPIS PRACÍ
1 (ba:

. ' Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

; piekt: ,
* ZL 003 • Úprava skladba podlahy sociálky

isto:
Zadavatel

Zhotovitel:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Kraj Vysočina .
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18.05.2021

Kateřina Šrámková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

; Náklady soupisu celkem -57 728,60

D PSV Práce a dodávky PSV -57 728,60
D 713 Izolace tepelné -2 450,20

1/M 28375918
I i I

deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tiaku (max. 3600 
kg/m2) t! 20mm

m2 i 96,616 50,13' 4 843,36 i Kalkulace dle SOD

w "2.NP"(2,96*4)*1,02 12,077
w "3.NP"(2,96*4)*1,02 12,077
w "4.NP"(2,96*4)*1,02 12,077
w "5.NP"(2,96*4)*1,02 12,077
w "6.NP"(2,96*4)*1,02 12,077
w "7.NP"(2.96*4)*1,02 12,077
w "8.NP"(2,96*4)*1.02 12,077
w "9.NP"(2,96*4)*1,02 12,077
w Součet 96,616

(107, M \28375919 deska EPS 200 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3600 
kg/m2) ti 30mm

m2 -96.616 75,20 i -7 265,52 .SOD ’

W "2.NP"-(2,96*4)*1 ,02 -12.077
w "3.NP"-(2,96*4)*1,02 -12,077
w "4.NP"-(2,96*4)*1,02 -12,077
w "5.NP"-(2,96*4)*1,02 -12.077
w "6.NP"-(2,96*4)*1 ,02 -12,077
w "7 NP"-(2, 96*4)*1, 02 -12,077
w "8.NP"-(2,96*4)*1,02 -12,077
w "9.NP*-(2,96*4)*1,02 -12,077
w Součet -96,616

1108 K (998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 24 m

t i -0,034 824,72: -28,04: SOD ;

0 771 Podlahy z dlaždic -55 278,40
140 K 771591207 Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 

dvou vrstvách
m2 ■ -94,592 76,80: -7 264,67 SOD !

w "spodní izolace"
w "2.NP"-2, 956*4 -11.824
w "3,NP"-2,956*4 -11,824
w "4.NP"-2,956*4 -11.824
w "5,NP"-2,956*4 -11,824
w "6.NP"-2,956*4 -11,824
w "7 NP--2.956*4 -11,824
w "8.NP"-2,956*4 -11,824
w "9.NP"-2.956*4 -11.824
w Mezisoučet -94,592
w Součet -94,592

141 M \585812110.1 stěrka hydroizolační bal. 25 kg -321,616 65,58kg ; -21 091,58-SOD ;
W "spodní izolace"
w ”2. NP "-2,956*4*3,4 -40,202
w "3.NP"-2,956*4*3,4 -40,202
W "4.NP"-2,956*4*3,4 -40,202
w "5. NP"-2,956*4*3,4 -40,202
w "6.NP"-2,956*4*3,4 -40,202
w "7.NP"-2,956*4*3,4 -40,202
w "8,NP"-2,956*4*3,4 -40,202
w ”9.NP"-2,956*4*3,4 -40,202
w Mezisoučet -321,616
w Součet -321,616• *

Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry1421 K 1771591237 m i -247,040 i 48,00 -11 857,92 SOD I

w "spodní izolace"- obvod sprchových prostoru, vana včetně
místa ve dveřích

w "2.NP"-7,72*4 -30,880
w "3,NP"-7,72*4 -30,880
w "4.NP"-7,72*4 -30,880
w "5.NP"-7,72*4 -30,880
w "6.NP"-7,72*4 -30,880
w "7.NP"-7,72*4 -30,880
w "8.NP“-7,72*4 -30,880
w "9.NP"-7,72*4 -30,880
w Mezisoučet -247,040
w Součet -247,040

páska těsnící šířka 100 mm, role 10 m
,. 1

■143\ M \585812540.1 m -259,392 • 57,89! -14 886,51 \ SOD
"spodní izolace"- obvod sprchových prostoru, vana včetně
místa ve dveřích

w "2.NP"-7,72*4*1.O5 -32,424
w "3.NP"-7,72*4*1,05 -32,424
w "4,NP"-7,72*4*1,05 -32,424
w "5.NP"-7,72*4*1,05 -32,424
w "6.NP"-7.72*4*1,05 -32,424
w "7.NP*-7,72*4*1,05 -32,424
w "8.NP"-7,72*4*1,05 -32,424



PČ Typ Kód Popis M.

w "9.NP"-7,72*4*1,05
W Mezisoučet
W _ _ __ ________ Součet . _ __ _ ___ _____________ _ ____ ____ __  .____

. I „ i. _. Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech i
14; K yyo//iiU4 :,A i U: i ivdo36m !

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Ceno

-32,424

•259,392
_________-259,392................................................................... .........................

. -0,366 485,57: -177,72 SOD



■ . *

s ■ ZMĚNOVÝ LIST
.Sr' ■

3j” ■

1?
V

Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny: 4

Datum: 19.2.2021

Týká se části stavby: Elektro

Popis změny:
Přípočet:
Nové rozvody STA + rozhlas
Doplnění světla a vypínače do chodbičky před sociálkou

Odpočet:
Hlavní přívod elektro do pokojových rozvaděčů - naspojkování kabelů nad 
dveřmi pokoje, dle PD nový kabel z hl.rozvaděče na chodbě

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +94 010,06,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne |.. |

Vliv změnového listu na termín 
dokončení

ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele I
chybou v dokumentaci zakázky •

chybou zhotovitele | |

Jinou okolností f |

žádostí zhotovitele , | |

Změnu popsal Ing. Josef Formánek /// 

// / /

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola
/ ‘ :

Změnu odsouhlasil za TDS Ing, Martin Dokulil *r”
4208 spol.s r.c .Ledeč nAd s ázavou

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek
IC: 520 28 08

Husc»c
534 01Kéc 

....

D§. C26202 
prěsti/139 
éčhad Sázav

8081

u

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun A

}hm-irme-** i *} E 4• 

A c,-Středisko: HSV
0



msmncuresuman auuteEM sgnmu*IBHt • HVHFE

„KAPITULACE STAVBY
2 19-26-11
Jvba: Domov pro seniory Třebič , Manž, Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

ZL 4 - doplněni a úpravy elektroinstalace
gisto: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

adavatel;

. Kraj Vysočina

Zhotovitel:
3 ATOS, spoi. s r.o. Ledeč nad Sázavou

2 Projektant:
É Ing. Bohumil Beroun

Zpracovatel:
ing. Bohumil Beroun

CC-CZ:
Datum: 19.02.2021

IC: 70890749
DIČ: CZ 70890749

IČ: 62028081
DIČ: CZ62028081

IC: 60407336
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Ing. Bohumil Beroun

Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel 
v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož 
byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA. 
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzomíků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR.

Cena bez DPH 94 010,06

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
0,00 

94 010,06

Výše daně
0,00 

14101,51

Cena s DPH v CZK 108111,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:___________________________Razítko Datum a podpis: ______________ _ Razítko

C*remn • - "



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 19-26-11

Stavba: Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Kraj Vysočina
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 19.02,2021

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Bohumil Bert
Ing. Bohumil Bert

। Kód Popis Cena bez DPH [CZK Cena s DPH c2

Náklady z rozpočtů 94 010,06 108 111,5:

D.4 Silnoproudá elektroinstalace 26 972,61 31 018,47

1.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 1.04 -6 706,88 -7 712,91

2.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 2.04 -7 089,84 -8 153,32

3.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 3.04 -8 979,84 -10 326,82

4.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 4.04 -8 979,84 -10 326,82

5.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 5.04 -8 979,84 -10 326,82

6.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 6.04 -8 979,84 -10 326,82

7.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 7.04 -8 979,84 -10 326,82

8.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 8.04 -8 979,84 -10 326,82

9.04.01 Silnoproudá elektroinstalace - místnost 9,04 -8 979,84 -10 326,82

3 Doplnění svítidel do pokojů 103 628,21 119 172,44

D.5 Slaboproudá elektroinstalace 67 037,45 77 093,07
1 STA rozvody 43 788,74 50 357,05

2 Místní rozhlas 23 248,71 26 736,02



ZMĚNOVÝ LIST

Týká se části stavby: Špalety okna

Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

x, .mČíslo změny: •

Datum: 4.3.2021

Popis změny:
Oprava omítek špalet a nadpraží oken v pokojích. Vyrovnání nerovností.

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +28 937,97,- Kč bez DPH.

Změnu odsouhlasil za TDS

Vliv změnového listu na cenu díla ano M ne •

Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele DX
chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele •
Jinou okolností L
žádostí zhotovitele | j

i „

Změnu popsal Ing. Josef Formánek z ‘

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

Ing. Martin Dokulil

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun

- i na 3 Sázavou
. ři, plč.c ZÉ 2028081

Hcýgr městí 1 59
Q Wedeč nad Sá avou 
#/42066>-29 200 
•Středisko: HSV



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL 005 - Omítky špalety okna

k.ú. Třebíč , parc.č, st. 5669

Kraj Vysočina

ATOS. spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

04.03.2021

70890749
CZ70890749

62028081
CZ62028081

Kateřina Šrámková

Cena bez DPH 28 937,97

Cenas DPH v CZK 33 278,67

Projektant Zpranovate

Objednavatel Zhotovitel



^KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL 005 - Omítky špalety okna

. k.ú. Třebíč , parc.č, st. 5669

Kraj Vysočina
ATOS, spol, s r.o, Ledeč nad Sázavou

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplni

99 - Přesuny hmot a suti

04,03.2021

Kateřina Šrámková

Cena celkem [CZK]

28 937,97

28 937,97

28 352,84

585.13

Strana 2 z 3



UPIS PRACÍ

g ZL 005 - Omítky špalety okna
® ! k.ú. Třebíč. parc.č. st. 5669 04.03.2021

. Kraj Vysočina
$ . ' ATOS, spo!. s r.o. Ledeč nad Sázavou Katena Šrámková
e: ::
# ..... ■ “

2 PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 Náklady soupisu celkem 28 937 97

d HSV Práce a dodávky HSV

.  c  6 __ ____ Úpravy povrchu, podlahy a osazování vypiní_____
1 ■ K 612325302 i Vápenocementová štuková omítka ostání nebo

1___L.... :____ ________ ._____________________________________________________
■■■ 4*412* 1 6+2, ! 10, 15)

' 32‘((2,4+211,5*0,8)0.13)
____ ’•__________ Souč-st _____________ _________ ____

19 K 6, 2121111 i Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn
: : i nanášený ručně

m2 i 36,300

3,180
33,120

____ _ _____ 35,300

m2 36,300

28 937,97

_______________________ 28 352,84____ __ ___________
743,00 26 970.90! CS ÚRS 2021 01

r -
38,07 1 381,941SOD

412016-2,1’0 15)
-■ 32* ! 2 4+2. 1- ‘ 6-0.8)"0. i 5)

■ Součet

D 99______ Přesuny hmot a sutí ___ _
94 : K 1998017004 ■ Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v

___ i___ L ............do 36 m___________ ___ ____ ________.. _ _ _______
t

3.180
33,120
36,300

_______________________ _ ____ __ 585,13 _____________
1,270 460,73 565,13 I



zaVOU

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny: 6

Datum: 4.3.2021

Týká se části stavby: Instalační šachty

Popis změny:
D+M ocelové trny při betonáži instalačních šachet. Propojení stávajícího stropu 
s dobetonávkou ínstal. šachty
Nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +16 061,13,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne | |
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •
chybou v dokumentaci zakázky W
chybou zhotovitele •
Jinou okolností | ]
žádostí zhotovitele □

ý ?
Změnu popsal Ing. Josef Formánek ///

■ ■ ,

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil cKg
X6202808-

.edeěad Eé 

714526202
•4 HUSCVÍ 4461939

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek 5212:226589/312)
. ..... . .... . . -7626

y f
Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun / / —74



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ

ZL 006 - Trny instalační Šachty

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Kraj Vysočina

ATOS, spot, s ro. Ledeč nad Sázavou

04.03.2021

70890749
CZ70890749

62028081
CZ62028081

Kateřina Šrám ková

Cena bez DPH 16061,13

Cenas DPH v CZK 18 470,30

Projekta nt Zpracovate

Objednavatel Zhotovíte'

Ktrana 173



KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL 006 - Trny instalační šachty

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Kraj Vysočina
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

04.03.2021

Kateřina Šrámková

Cena celkem [CZK]r : Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací 16 061,13

HSV - Práce a dodávky HSV 16 061.13

9 ■■ Ostatní konstrukce a prače, bouráni 16 044,08

__ 95 - Ruzne dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 16 044 08
99- Přesuny hmot a sutí 17.05

Strana 2"



VPIS PRACÍ

ZL 006 - Trny instalační šachty
k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669

Kraj Vysočina
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

; ipč Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

04.03,2021

Kateina Šrámková

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

16 064,13

o HSV Práce a dodávky HSV

p g Ostatní konstrukce a práce bourání

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemníc
i I Osazeni smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší

60 K 953241111 j zatižení nerez nebo pozink bez pouzdra

16061,13

16 044.08 

staveb _ _____________ ____ 16 044,08 __ _

kus 160,000 16,33 2 612,80]SOD i

........... ............. ......... ..............................
Součet

160,000

160,000
r — | T I ~ m i tyč ocelová žebírhová, výztuž do betonu, zn oceli BSt
61/ \132853000 500D 12mm t 0,031 20 880,00 647,28 SOD

■—----- " ((5*32)0,20.888/1000*1 08
. Součet

0 03 i
0.03 í

; r T Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu,
i 1 : K 1953961213 pie,' 1 i i iZB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

kus í 160.000 79,90 12 784,00/cs ÚRS 2021 01

• 5/32
.. Součet

n 99 Přesuny hmot a suti

160,000
160,000

17.05
r [ r Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v194 K/998017004______ g0 36m....................................................[_______ Y

1I I :
t 0,037. 460,73 17,05 SOD :



t22VOU
1 200

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny: 7

Datum: 4.3.2021

Týká se části stavby: Zásyp vodovodní kanál

Popis změny:
Zásyp vodovodního kanálu v podlaze v pokojích lehčeným kamenivem. 
Vodovodní kanál nalezen při DMTZ podlahy v pokojích před dveřmi, po celé 
šíří pokoje.

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +47 458,18,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano • ne | |
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele | |
chybou v dokumentaci zakázky •
chybou zhotovitele | |
Jinou okolností X
žádostí zhotovitele •

7 /
Změnu popsal Ing. Josef Formánek ////

/
Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil /

• Ič: 620 28 09/D C t
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek HeIScKó72městi 1

/684 Oiece nad í á
,, / telefdM: 4420 669 7 3

6" )4 “ceřécisko HSVZměnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun A 770

id Szavou 
32028084



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč, Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

Objekt:
ZL 007 - Zásyp vodovodního kanálu

Poznámka:

KSO:
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. St. 5669

CC-CZ:
Datum: 04.03.2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IC: 62028081
ATOS, spol. s ro. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Kateřina Šrámková DIČ:

Cena bez DPH 47 458,18

dph základní 
snížená

iCenasDPH

Základ daně 
0,00 

47 458,18

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

7 118,73

v CZK 54 576,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_________________ Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

Objekt:
ZL 007 - Zásyp vodovodního kanálu

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovíte!: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum: 04.03.2021

Projektant:
Zpracovatel: Kateřina Šrámková

Cena celkem [CZKKód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

47 458,18

44 783,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 974,39
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 26 974,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 304,47
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 199,99
96 - Bourání konstrukcí 4 104,48

99 - Přesuny hmot a suti 6 504,88

PSV - Práce a dodávky PSV
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 674,44
2 674,44

Strana 973



5 ■

, JPIS PRACÍ

) ba

r. : Domov pro seniory Třebíč, Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt
.É

,‘ug jekt:
dg : ZL 007 - Zásyp vodovodního kanálu
; -lišto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ix$ 7-------------- -
‘pč Typ

k.ú- Třebíč, parc.č. st. 5669 Datum: 04.03.2021

Kraj Vysočina Projektant:
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou Zpracovatel: Kateřina Šrámková

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 458,18

d HSV Práce a dodávky HSV 44 783,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 974,39

i D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 26 974,39
31 K 63R01 Výplň topného kanálu suchým násypem m3 8,784 426,92- 3 750.07ISOD

32 M 58761500 kamenivo keramické lehké frakce 1/4 m3 8,960 2 592,00 23 224,32 SOD
w 
w 
w

"1.NP"(3,6*0,9*0,5+0,6*1,2*0,8)*4
Součet
8,784*1.02 "Přepočtené koeficientem množství

8.784
8.784
8,960

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 304,47

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 7 199,99
55 K 95R01 Vyčištění topného kanálu : m3 6,480 1 111,11 7 199,99 SOD

w 
w

"1 NP"3,6*0,9*0,5*4
Součet

6,480
6,480

D 96 Bourání konstrukcí 4 104,48

67 K 963015111 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, kus
šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t i 48,000 85,51 4 104,48 SOD

w 
w

"1.NP"12*4 
Součet

48,000
48,000

D 99 Přesuny hmot a suti 6 504,88

90 K 997013158
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 27 m s omezením mechanizace

2,857 1 008,88 2 882,37 SOD

91 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km se složením I 2,857 239,23 683,48 SOD

92 K 997013509 Pnplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km i 42,855 3,75 160,71 SOD

w 2,857*15 ’Přepočtené koeficientem množství 42,855

93 K 997013831
' ' ' 'I ...........

Poplatek za uloženi na skládce (skladkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

2,857 250,00 714,25 SOD

94 K 998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 i

4,480 460,73: 2 064,07 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 2 674,44

D 722 Zdravotechnika - vnitrní vodovod 2 674,44

1 K 722130804
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do i 
DN 65 , m 27,600 96,90 2 674,44'CS ÚRS 2021 01

w
w

2*13,8
Součet

27,600
27,600

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny: 8

Datum: 4.3.2021

Týká se části stavby: Výměna uzávěrů ÚT

Popis změny:
Výměna uzávěrů na stoupačkách ÚT. Stávající uzávěry nelze zavřít. 
Provedena výměna za nové + úprava potrubí. Odstavení celé stoupačky, 
zamrazení vody pro výměnu ventilů.

Etapa 1 a 2,

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +12 276,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano KS ne n
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele DX
chybou v dokumentaci zakázky EU
chybou zhotovitele n
Jinou okolností □
žádostí zhotovitele D

/ ,7
Změnu popsal Ing. Josef Formánek / / /

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil __

-... —.. " !,w Are spul. ggLszde 
// IČ- 620 285418 •

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek " ' H,KvýAmne
..... ........ ........ ... .... .. ....... ... , 584MLedeč nar

-* / telefon 4420 568

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun / )u2 Sediskoik’------- ---------------------------------------------------------------------- —------------------------------ --------  - ----  - ---- ---------------



Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

ZL8UT výměna uzávěrů

k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

Kraj Vysočina

Ing. Bohumil Beroun

Atos spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Cena bez DPH _ ________________ _____

02.03.2021

70890749 
CZ 70890749

60407336

62028081 
CZ62028081

___________________________ 12 276,00

Cenas DPH . . . . . 14117,40

ÚT • výměna uzávěrů (2 stoupačky)

- láhev CO na zamražení kus 4 342,00 1 368,00
- souprava K+P soubor 2 420,00 840,00
- kulový kohout Giacomini DN 40 kus 4 816,00 3 264,00
- vypouštěcí kohout DN 15 Giacomini kus 2 234,00 468,00
- drobný instalační materiál, těsnění soubor 2 114,00 228,00
- souprava zamraženi soubor 2 600,00 1 200,00

HZS - odpracované hodiny při výměny, 
zamražení, zavaření hod 13 360,00 4 680,00
Přesun hmot, dopravné soubor 2 114,00 228,00
Součet výměna uzávěrů ÚT 12 276,00



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny:9

Datum: 4.3.2021

Týká se částí stavby: Změna materiálu hydroizolace 1.NP

Popis změny:
Změna hydroizolace v 1 .NP
Dle PD navržena PVC folie. Provedena změna na asfaltový pás.
Důvod změny: stávající hydroizolace pod zdmi je asfalt.pas. Napojení 
hydroizolací je systémově a technicky lepší.

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -11 135,60,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano El ne D
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •
chybou v dokumentaci zakázky I ।
chybou zhotovitele

Jinou okolností I |
žádostí zhotovitele -- LU

ý / /
Změnu popsal Ing. Josef Formánek / /

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil E
A7ýeepol.s r.o.jéGe,rak
•C 520 26 •9V/UIVCZ 3:

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek FuSnééést, 3
” •-33* 0 f$*5-ý!d- •c ,4

—« $ Stecisko HS\
Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun / 7’y



(RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

Objekt:
ZL 009 - Změna materiálu hydroizolace 1.NP

KSO;
Místo: k.ú. Třebíč . parc.č. st. 5669

Zadavatel:
Kraj Vysočina

Zhotovitel:
ATOS, spoí. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:

Zpracovatel;
Katelna Šrámková

CC-CZ;
Datum: 14.05.2021

10:
DIČ:

70890749
CZ70890749

IČ: 
DIČ.

62028081
CZ62028081

IČ;
DIČ;

IČ:
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH -11 135,60

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

-11 135,60

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00 

-1 670,34

iCenasDPH V CZK -12 805,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko__ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

Objekt:
ZL 009 - Změna materiálu hydroizolace 1.NP

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 14.05.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel: Kateřina Šrámková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 135,60

HSV - Práce a dodávky HSV 14 768,30
61 - Úprava povrchů vnitřních 14 326,00

99 - Přesuny hmot a sutí 442,30

PSV - Práce a dodávky PSV -25 903,90
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -25 903,90

C*rana



*"*1 1,7$ JPIS PRACÍ
87 .21.f

* 9 ba
■ I,,"

:*,2 ■" ■ 35
Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

- . ige 
,pe. 3,

gekl.

ZL 009 - Změna materiálu hydroizolace 1.NP
v ,95/isto: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 14.05.2021

^Zadavatel:
Zhotovitel:*9**,**

Kraj Vysočina
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel; Kateřina Šrámková

m3; 
rtj 3935

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

" Náklady soupisu celkem
-11 135,60

O D HSV Práce a dodávky HSV 14 768,30
w

8 ......D 61 Úprava povrchů vnitřních 14 326,00
5 LL I K 619325131 Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo 

knutů m í 75,400 i 190,00 ; 14 326,00 CS0RS 2021 01
W 
w

75,4
Součet

75.400
75,400

D 99 Přesuny hmot a sutí 442,30
i 94 K 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 36 m
i t 0,960 : 460,73 ■ 442,30 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -25 903,90
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -25 903,90

■ 95 K 711111012 Provedeni izolace proti zemní vlhkostí vodorovné za 
studená nátěrem tekutou lepenkou

m2 82,560 ■ 15,11 I 1 247,48 SOD

w
W

"vodorovná’* (20,64*4) 
Součet

82,560
82,560

2 K 711112012 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem tekutou lepenkou

m2 7,540 35,90 270,69 CS ÚRS 2021 01

w 
w

"svislá“ (75.4*0.1)
Souč

7,540
7,540

96 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0.036 42 720,00 1 537,92 SOD
w 
w 
w

“vodorovná" (20,64*4) *0.0004 
"svislá" (75,4*0,1)*0,0004 
Součet

0,033
0,003
0.036

: 3 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 82,560 102,00 8 421,12:03 ÚRS 2021 01

W
W

"vodorovná" (20,64*4) 
Součet

82,560
82,560

4 K 711142559 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP

m2 7,540 117,00 882,18 CS ÚRS 2021 01

w 
w

"svislá" (75,4*0,1) 
Souč

7,540
7,540

5 M BTX-10000016 BITU-FLEX GG (rote/10m2) m2 94,605 171,20 16 196,38 \CS ÚRS 2021 01 i
W 
w 
w

"vodorovná" (20,64*4)*1,05 
"svislá" (75,4’0.1)*1.05 
Součet

86,688
7,917

94,605

98 K 711471051 Provedení vodorovné izolace proti Sakové vodě 
termoplasty lepenou fólií PVC

m2 -82,560 117,08 -9 666,12/SOD 
l

: 99 K 711472051 Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty 
lepenou fólii PVC

m2 -7,540 169,05 -1 274,64 SOD

100 M 28323101 fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní 
terénu tf 1mm

m2 -97,308 94,50 -9 195,61 SOD 3
101 K 711491171 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z 

textilií vrstva podkladní
m2 -82,560 10,50 -866,88 SOD

102 M 693110620 geotexti/ie netkaná geoNetex 300 g/m2r šíře 200 
cm

m2 -86,688 15,75 -1 365,34 SOD

103 K 711771231 Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran 
přilepením fólie rš 250/300 mm

m -75,400 324,61 -24 475,59 SOD

104 M 283230340 páska lepící oboustranná OF DUO role 0,05x10 m kus -8,000 1 050,00 -8 400,00 SOD í
105 K 998711103 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 60 m..................... ........
t 0,960 817,20 784,51 SOD

Strana 3 z 3



š hed Sáznvou 
3262028081 
t/139 
Sázavou 
731 200

ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: DOITIOV pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny: 10

Datum: 4.3.2021

Týká se části stavby: Změna zárubní do pokojů

Popis změny:
Změna typu protipožárních zárubní u vstupních dveří do pokojů.
Dle PD navržena dřevěná obložková zárubeň s protipožární odolností.
Změna na ocelové protipožární zárubně.

Důvod změny: dřevěné obložkové zárubně by při vypuštění záklopu obložky 
nesplnily požární odolnost

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je -0,10,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano • ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele

chybou v dokumentaci zakázky L
chybou zhotovitele D
Jinou okolností •
žádostí zhotovitele ••

Změnu popsal Ing. Josef Formánek / / / /
-... ....... ..... -..... ........ / / „ /4 :

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil 2_//
........... ... ... ....... . .... / .124’

IČ: 520 28 981 . Ó,
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek Huv,6gmě:

934 9 nad
/telgon: +420 56

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun /--8* n,



J (RYCI LIST SOUPISU PRACÍ
' stavba;

r Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt 

í Objekt:
ZL 010 - Změna zárubní do pokojů

Poznámka:

KSO:
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st, 5669

CC-CZ:
Datum: 14,05,2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Kateřina Šrámkové DIČ:

Cena bez DPH -0,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -0,10 15,00% -0,02

‘Cena s DPH v CZK -0,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko_____ Datum a podpis; ______Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:. Razítko Datum a podpis: ,  Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

Objekt:
ZL 010 - Změna zárubní do pokojů

Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669 Datum: 14.05.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spot, s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel: Kateřina Šrámková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -0,10

HSV - Práce a dodávky HSV 225 290,02
64 - Osazování výplní otvorů 217 706.40

99 - Přesuny hmot a sutí 7 583,62

PS V - Práce a dodávky PSV -225 290,12
766 - Konstrukce truhlářské -242 486,34

783 - Dokončovací práce - nátěry 17 196,22

Strana 2 z 3



v8ea*8*5e*,*8j*

6rusdg"
Spis prací 
P

7’ - . Eť
ba:

Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt
ekt:

ZL 010 - Změna zárubní do pokojů
** sgisto: k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669 Datum: 14,05.2021

$adavatel: 
32845Zhotovitel: 
F

Kraj Vysočina
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel: Kateřina Šrámková

q75‘p

s i___

Ná

w
35

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

klady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

-0,10

225 290,02
f

D 64 Osazování výplní otvorů 217 706,40¥ — 
: 1 K 642945111

Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 
dveří jednokřídlových do 2.5 m2

kus 36,000 3 760,00 135 360,00iCS ÚRS 2021 01

i 2 
i

M 55331563.R
zárubeň Jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tí stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 
2100mm

kus : 36,000 2 287,40 82 346,40\Kalkuiace

D 99 Přesuny hmot a sutí 7 583,62

: 94 K
.....

998017004
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 36 m

t : 16,460 460,73 7 583,62 i SOD

D PSV Práce a dodávky PSV -225 290,12

D 766 Konstrukce truhlářské -242 486,34

1125 K 766682211
Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře 
jednokřídlové tl stěny do 170 mm

kus -36,000 1 238,22 -44 575,92;SOD

\126 M 611822590 zárubeň protipožární pro dveře 1 křídlové 
60,70,80,90x197cm tí 6-17cm,dub,buk, OZN.: T5

kus -36,000 5 482,93 -197 385,48 \SOD

127 K 998766104
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 36 m

t ■ -0,626 838,56 -524,94 SOD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 17 196,22

I 3 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 i 51,332 118,00 6 057,18 CS ŮRS 2021 01

W 
w

36*((0,9+2"2)*0,291)
Součet

51,332
51,332

4 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 51,332 107,00 5 492r52: CS ÚRS 2021 01 :

w 
w

36*((0,9+2*2)*0,291)
Součet

51,332
51,332

5 K 733317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 51,332 110,00, 5 646,52 CS ÚRS 2021 01

w 
w

36*1(0,9+2*2) *0,291)
Součet

51,332
51.332

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny: 11

Datum: 4.3.2021

Týká se části stavby! ZTI

Popis změny:
Dle skutečnosti je více metrů potrubí než ve W.

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +36 315,23,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano M ne L
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •

chybou v dokumentaci zakázky •

chybou zhotovitele •

Jinou okolností O
žádostí zhotovitele . ' o

4 7
Změnu popsal Ing. Josef Formánek / /

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil d 2., //
M 4, MA ■ ......... . ................................................................................ ......................................... „ AT08s067**é/.4d6*

1:620
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek _

... .......... .... ..... .... .... ______ ___ _ ......................... ,#585

2§76f. Vfe í
Hjs,v,yn 5 
/97 Lsdej na-, i

............................... m 73:wi3- ** 
z g Středisko: M

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun / 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ZL 11 - D.2.1 - Zdravotně technické instalace

k.ú. Třebíč . parc.č. st. 5669

Kraj Vysočina

ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

30 10.2020

70890749
CZ 70890749

62028081
CZ62028081

60407336
Ing. Bohumil Beroun

Ing. Bohumil Beroun

Nediinou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Ing.

Cena bez DPH 36 315,23

jCenas DPH J v CZK  " 41 762,51

Projektani Zpracovatel

Objednavatel Uchazeč



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ZL 11 - D.2.1 - Zdravotně technické instalace

- k.ú. Třebič , parc.č. st. 5669 30.10.2020

■ Kraj Vysočina
ing. Bohumit
Beroun

: ; ATOS. spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Ing. Bohumil 
Beroun

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 36 315,23
PSV - Práce a dodávky PSV 36 315,23

713 - Izolace tepelné 9 113,09

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 202 14



SOUPIS PRACÍ

ZL 11 - D.2.1 - Zdravotně technické instalace

. k.ú. Třebíč, parc.č. st. 5669

: Kraj Vysočina ,

. ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

30.10.2020

Ing. Bohumil
Beroun 
ing. Bohumil 
Beroun

p T Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem

□ PSV Prače a dodavky PSV

36 31 5,23

36 315.23

• 713 Izolace lepeln 9 113.09

23 : K 1713463211 i Montáž izolace tepelné potrubí potrubnimi pouzdry s
i AI fólií staženými Ai páskou lx D do 50 mm ;

m |
64,000 43,51 2 784,64'CS ÚRS 201S 01 i

Montáž zolace tepelné poutof a ohyb varovkar: nebo deskami 
potubnimi pouzdry $ povrchovou úpravou hlnlkovou tóbl {zokačn 
malerlá ve specfikaci)pielepenytt samdlepici hinikevpu páskou 
porubi jednovrstvá 0 do 50 mm

28 M 63154512
i pouzdm izolační potrunni s jednosti-annou AI fólii max i 
i 250/1(30 ‘C 35/25 mm m 16,00, 53,93 S62.S8 CS ÚRS 2018 01 i

pouzdro czolačn potrubní s jednostrannou AI fók max 250/100 ‘C 
35/25 mm
DN32"

4+44+4. ........ ................................ . ...

29 M \63154572
i pouzdro izolační potrubní $ jednostrannou AI fólii max I 
[250/100 35/40 mm : mT 1 ' "

16,00 131,25 2 100,00- CS ÚRS 2018 01

pouzdro izolačaí potrubní $ jednostrannou A| fólii max 250/ 100 *C 
35/40 mm
DN32"
4+444.4

jO; M [63154513
[pouzdro izoiačni potrubní s jednostrannou AI fólii max !
[250/100 °C 42/25 mm i

17? • 15,00, 57,23 S15,68[CSÚRS2O18 01

pouzdro izalani potrubní $ jednostrannou W tóbF max 250/1 00 ‘C 
42/25 mm
"DN40”
4+444-4

31 M 63154573 i pouzdro izolační potrubní $ jednostrannou AI fólii max ; 
[250/100 °C 42/40 mm

m 1 16,00 147,75 2 364,00 [CS ÚRS 2018 01 i

pouzdro izokani potronl s jednostrannou Al fólii max 250/100 "C
42/40 mm
"DN40"
4+4+4--4

32 K (998713104 i Přesun hmot fonážni pra izolace tepelné v objektech v i 
do 36 i t i 0,095) 904,07 i 85,89'CS ÚRS 2018 01

Přesun hmot pro solace tepelné stanoven z přesunovaného
materálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výky 
přes 2436

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 202.14

s7 K 722174024 1 | Potrubí vodovodní plastové PP-RCT {S 3,2} D 32x4,4 i m 32,000 326,25 10 440,00

Pobubizplastomrých trubek 2 polypropylen PP-RCT (S 3,2) D 32x4,4
Součástí položky je dodávka a montáž systémových tarovek;
- kelena 90,45
- Tkus jednozrtačný
- Tkus redukovaný
- nátrubek
- redukce
-záslepka
Součásti položky je dodávka a montáž kotvícího materiáM
- příchytka plastová s páskem
- objímka potrubí dvoušeoubov

DN32" 

8+8+8+8

581 K 722174025.1
.. .........- .

i Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (S 3,2) D 40x5,5 ; m 32,000 389,25 12 456.00'



Potrubi z plaslovýeh trubek z polyprepylenu PP-RCT ,$ 3,2) D 40x3,5
Součásti položky je dotávka a mentd systemovych tvarovek:
- kelena SO,45
- Tkus je dnoznaný
• Tkus redukovaný
- nátubek
- redukce
- zěslepka
Součástí položky je dodávka s montáž kotvícího materiáL;
• příchytka plastová s páskem
' objímka potrubí dvourotubovh

"DN40" 
8+8+8-8 . .. ..... . ................. ......... ..... . ................... .. ___ _____________________ _

169/K 1722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubi závitového do i 840001 33761 2 WO 64^CS ÚRS 2018 01 I
DN50 I ! ! _L ___ _ __ ;
Zkoušky, proptach a desinfekce vodovodního potrubi zkoušky tésnost
vodovodního potrubí zavitovho do ON 50 ___ _

70/K (722290234
L......L._______ —

(Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 ( m ; 64,000 30,55 1 955.20:CS ÚRS201S 01 ;

Zkeušky. proplach a desnfekce vodovndniho potrubí ptaplech a
desinfekce vodovodního potrubi do ON 60

:72 K: 990722104
! Přesun hmot tonéžnl pro vnitřní vodovod v objektech ■ { : 035 52136 190,30^3 ÚRS 2018 01 :
! v do 36 ni iii i ;
Přesun hmot pec vrtini vodovod stanovemý i hmotnost přesunovaného 
matena vodorovná dopravni vzdálenest do 50 objektech výsky 
přes 24 do 36 m



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč, M.
Curieových - rekonstrukce pokojů a VZT

Číslo změny: 12

Datum: 4,3.2021

Týká se části stavby: Malby pokoje

Popis změny:
Dle skutečnosti je větší výměra maleb v pokojích než je uvedeno ve W.

Etapa 1 a 2.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +33 406,28,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne | |

Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele | |

chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele | |

Jinou okolností •

žádostí zhotovitele___  -- X n

9 Z1
Změnu popsal Ing, Josef Formánek ý

ý

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Oldřich Homola

?
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Martin Dokulil -—2 //A ATOS spole eejg i

• 1 " " b‘ • * J -y i, <
Mu68o áěet

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Josef Formánek 584 0jedénad s t
_ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _  . . tlefPn:226569 70

... .... - / •Steísko:HSv

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Bohumil Beroun / /—72 ‘



RYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

if Domov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt 
#
} Objekt:

ZL 012 - Malby pokoje

Poznámka:

KSO:
Místo: k.ú. Třebíč , parc.č. st. 5669

CC-CZ:
Datum: 11.1. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: IČ: 62028081
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou DIČ: CZ62028081

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: 10:
Kateřina Šrámková DIČ:

Cena bez DPH 33 406,28

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

33 406,28

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
0,00

5 010,94

íCena s DPH v CZK 38 417,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:.     Razítko________ Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Třebíč , Manž, Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

Objekt:
ZL 012 - Malby pokoje

Místo: k.ú. Třebíč , parc.Č. st. 5669 Datum: 11.1.2021

Zadavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Projektant:
Zpracovatel: Kateřina Šrámkové

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 406,28

PSV - Práce a dodávky PSV 33 406,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 33 406,28

Sirana 273



^5 PRACÍ

■ ■ a2 pomov pro seniory Třebíč , Manž. Curieových - rekonstrukce pokojů a vzt

2 ZL 012 - Malby pokoje

dtel 

pte"

k.ú. Třebíč , parc.Č. st. 5669

Kraj Vysočina
ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11. 1.2021

Kateřina Šrámkové

■ ■ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 33 406,28

" o PSV Práce a dodávky PSV 33 406,28
D784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 406,28

, 183 K ,784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m

. m2 441,882 18,90; 8 351,57|SOD '

w 
w

12,2745*36
Součet

441,882
441,882

II ■ -
/1891 K 784181121
i____ :--------!______ ___

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

i m2 i 441,882 18.90! 8351,57 !

w
.... W

12,2745*36
Součet

441,882
441,882

1192 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

; m2 i 441,882 i 37,80 16703,14 :

w 
w

12,2745*36
Součet

441,882
441,882

Strana 3 z 3


